
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Zwykła – 10 lutego 2019

10 lutego 2019

Dzisiaj:

rozpoczynamy cykl katechez prowadzonych przez Drogę Neokatechumenalną. Mają one służyć
naszemu duchowemu wzrastaniu poprzez odnowienie przymierza chrzcielnego, aby dojrzalej
przeżywać swoją relację z Bogiem i ludźmi. Dziękujemy ks. Sławomirowi Laskowskiemu za
głoszone dziś homilie oraz małżeństwom, które po mszach św. podzielą się świadectwem
chrześcijańskiego życia. Na pierwszą z katechez zapraszamy dziś po mszy wieczornej. Kolejne
we wtorki i piątki o 19.15;
po mszach św. „koszyczki” na Caritas – pomoc dla chrześcijan na Wschodzie;

 W tym tygodniu:

jutro (w poniedziałek 11 lutego) wspomnienie MB z Lourdes – Światowy Dzień Chorego.
Wszystkich chorych z naszej parafii zapraszamy na mszę św. o godz. 10.00 (na tej mszy -
sakrament namaszczenia chorych);
we środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami
można składać do puszki przy zakrystii;
we czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na cotygodniową adorację w milczeniu –
„Odpocznij przy Jezusie”. Adoracja potrwa do godz. 20.00;
w piątek o 18.00 zapraszamy na „Wieczór Miłosierdzia”;
z racji ferii zimowych kancelaria parafialna będzie nieczynna we środy;

Inne:

od jutra ruszają zajęcia w ramach ferii zimowych dla dzieci organizowane przez naszą parafię
dzięki finansowemu wsparciu Miasta Lublin. Będą się odbywały w Auli na I piętrze w godz.
9.30-13.30. Planowane są również dwa wyjścia do kina 15 i 22 lutego. Zapisy i szczegółowe
informacje dziś po mszach św. o godz. 10.00 i 12.00;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku;
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;
Zmarli: + abp. Józef ŻYCIŃSKI (dzisiaj 8 r.); + Maria CZARNECKA; + Halina HAŁAS.

SŁOWO ŻYCIA

Na Twoje Słowo, Panie, zarzucę sieci.

Żyjemy w epoce nieustannej aktywności, która łatwo może się przerodzić w „działanie dla działania”.
Prawdziwie błogosławieni są ci, którzy czują na sobie spojrzenie miłości Chrystusa, słuchają z wiarą
Jego Słowa i doświadczają jego niezwykłej mocy w życiu rodzinnym i zawodowym.  To oni wypływają
na głębie i mają szansę zdobywać innych dla Chrystusa. 


